АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения  Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2011
                                                                    №  55
Об утверждении административного регламента

                     по исполнению муниципальной функции
«Организация и проведение официальных

 физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения адми-нистративных регламентов исполнения государственных функций и  административных  регламентов  предоставления государственных услуг»,  Уставом       Нововеличковского  сельского  поселения  Динского района,   в  целях регламентации  административных  процедур  по   исполнению муниципальной функции  по организации и проведении официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий Нововеличковского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции  «Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Исполняющий обязанности главы
администрации Нововеличковского

сельского поселения
О.Д.Соколов